טיוטת פרוטוקול

ישיבת ועדת הנהלה מס' 25/9 , אולם ריבלין, משרדי קק"ל בירושלים

יום שני, כ"ח תשרי תשפ"ו, - 20/10/2025 16:30 - 18:00

חברים:

יו"ר עמית - יצחק וקנין

סגן יו"ר דירקטוריון - גדי פרל

סגן יו"ר דירקטוריון - דויד יערי

סגן יו"ר דירקטוריון - יאיר לוטשטיין

סגן יו"ר דירקטוריון - רוברט טיבייב )נוכחות בזום(

סגן יו"ר דירקטוריון - רועי אביקסיס

סגן יו"ר דירקטוריון - רועי אלקבץ )נוכחות בזום(